
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 06/2025 NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº 06/2025
 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO
TRAIRI, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais,
 
 
RESOLVE:
 
 
Nomear EVILLY YASMIM DE CARVALHO BEZERRA, portadora do
CPF 707.XXX.XXX-48 no cargo em comissão de CONTROLADORA
GERAL, a partir do dia 02 de janeiro de 2025.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeito retroativo ao dia 02 de janeiro de 2025, revogadas as
disposições em contrário.
 
Publique-se, comunique-se e cumpra-se.
 
 
 
 
 
        São Bento do Trairi/RN, 07 de janeiro de 2025.
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________
JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Presidente da Câmara

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 13760108

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2025.
EDIÇÃO 2065. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


